
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Num. 
402 
208 
666 
16 
31 

236 
139 
68 

223 
314 
26 
22 

309 
286 
67 

444 
14 

231 
13 
18 

475 
118 
242 
542 
915 
310 
843 
20 
99 

721 

Nome 

DE CESARIS LORENZO 
TORTORA ENNIO 
REGA MICHELE 
RICCIO FILIPPO 
PETTI MICHELE 
LICCARDO GIANLUCA 
TODISCO CIRO 
PALO RAFFAELE 
RUSSOMANDO PASQUALE 
DESIDERIO CARMELO 
GLIELMI GERARDO 
MAGLIULO NICOLA 
DEGLI SCHIAVI MICHELE 
VELLUCCI MICHELE 
ROTOLONI RENATO 
VELLUCCI VALERIO 
BENEVENGA GERARDO 
DE MARTINO PATRICH 
ANGELONE PASQUALE PIO 
MATRONE DAVIDE 
ANASTASIO VALERIO 
ACIERNO MICHELE 
MASCOLO ALESSANDRO 
DE ANGELIS VINCENZO 
BUANNE FRANCESCO 
TIANO FRANCESCO MARIA 
PACERA ANTONIO 
MERGANI MATTIA 
CESTRONE DARIO 
BARRETTA SANTOLO 

Classe 
MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

Motoclub/Team 
CITTA` DI LATINA 
NUCERIA BIKERS 
CERBONE 
CERBONE 
CASERTA 
CERBONE 
F.B.A. POWERSPORT
SALERNO 
SALERNO 
SAYAN 
DI GUIDAMOTO A.S
CERBONE 
CUMARICAMBIKE 
CUMARICAMBIKE 
CERBONE 
CUMARICAMBIKE 
DI GUIDAMOTO A.S
SAYAN 
SALERNO 
SALERNO 
CUMARICAMBIKE 
BOCCIA 
CERBONE 
F.B.A. POWERSPORT
CUMARICAMBIKE 
CUMARICAMBIKE 
CUMARICAMBIKE 
CUMARICAMBIKE 
CUMARICAMBIKE 
CERBONE 

Marca 
KTM 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
HUSQVARNA
KAWASAKI 
KTM 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
HONDA 
HONDA 
KTM 
HONDA 
HONDA 
HUSQVARNA
KTM 
KTM 
YAMAHA 
HUSQVARNA
KTM 
KTM 
HUSQVARNA
KTM 
KAWASAKI 
HONDA 
KAWASAKI 
YAMAHA 

R1.  
50 
36 
40 
19 
30 
32 
22 
26 
44 
24 
28 
20 
15 
16 
17 
18 
14 

7 
9 

11 
8 
0 

10 
13 
12 

5 
6 
4 
3 
0 

R2.  
44 
40 
30 
50 
36 
24 
32 
28 

9 
26 
19 
22 
20 
17 
16 
15 
13 
14 
12 
10 
11 
18 

8 
4 
2 
7 
6 
5 
3 
0 

Punti totali 
94 
76 
70 
69 
66 
56 
54 
54 
53 
50 
47 
42 
35 
33 
33 
33 
27 
21 
21 
21 
19 
18 
18 
17 
14 
12 
12 

9 
6 
0 

Stampato: 28/02/2021 17:04:45 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 1^ Prova - Acerra 
Challenge Open 

Assoluta 

Acerra MX Track 1,300 km 

MC CERBONE
1^ C. REGIONALE FMI CAMPANIA MX / EBIKE


